
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 263200-2012 z dnia 2012-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Przedmiotem zamówienia jest malowanie wraz z wykonaniem robót towarzyszących w pomieszczeniach Oddziału 

Ortopedii i Chirurgii polegających na: - przygotowaniu powierzchni ścian do malowania; - malowanie powierzchni 

sufitów i ścian farbą... 

Termin składania ofert: 2012-08-10  

Chorzów: Malowanie wraz z wykonaniem robót towarzyszących 
pomieszczeń Oddziału Ortopedii i pomieszczeń Oddziału Chirurgii 

zlokalizowanych w Pawilonie nr I Zespołu Szpitali Miejskich w 
Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11 

Numer ogłoszenia: 305854 - 2012; data zamieszczenia: 20.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 263200 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Malowanie wraz z wykonaniem robót 

towarzyszących pomieszczeń Oddziału Ortopedii i pomieszczeń Oddziału Chirurgii zlokalizowanych w 

Pawilonie nr I Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest malowanie wraz z wykonaniem 

robót towarzyszących w pomieszczeniach Oddziału Ortopedii i Chirurgii polegających na: - przygotowaniu 

powierzchni ścian do malowania; - malowanie powierzchni sufitów i ścian farbą emulsyjną; - 

zabezpieczenie powierzchni ścian listwami zabezpieczającymi. Zamówienie o wartości szacunkowej netto: 

44 548,53 zł. 

Page 1 of 2

2012-08-20http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=305854&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.00.00-3, 45.45.30.00-7, 45.40.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Remontowo-Budowlana WIMAL Mirosław Kielan, ul. Szopienicka 21/8, 40-424 Katowice, kraj/woj. 

śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44548,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 49481,30 

Oferta z najniższą ceną: 49481,30 / Oferta z najwyższą ceną: 74329,53 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa: Malowanie wraz z wykonaniem robót towarzyszących pomieszczeń Oddziału 

Ortopedii i pomieszczeń Oddziału Chirurgii zlokalizowanych w Pawilonie nr I Zespołu 

Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11

Page 2 of 2

2012-08-20http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=305854&rok=20...


